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石原八坂神社例大祭 

5:00～5:45 

渡御発輿祭 

6:10～6:40 渡御着輿祭 

10:45～11:30 

途上奉幣祭① 

7:00～7:10 

途上奉幣祭③ 

9:30～9:40 

途上奉幣祭④ 

10:00～10:10 

07:40 

8:20 
8:05 

8:25 

9:50 

10:30 

7:25 
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壱 
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途上奉幣祭② 

9:10～9:20 

7:55 

8:50 

奉 

石 

宮 

行 

奉 

熊谷八坂神社本宮 

行宮（お仮屋） 

石原八坂神社 

途上奉幣祭 

迎え囃子（山車・屋台） 

迎え囃子（居囃子） 

神輿巡行経路 

8:00 神輿通過時刻の目安 

筑 

石原八坂神社例大祭 

八坂神社を出発する神輿 

渡御の神輿と迎え囃子 

市街地全域を練り歩く神輿 

途上奉幣祭 

石 

八木橋 

熊谷駅 
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